
SMLOUVA
o zajištění stravování studentů

Školní iide|na Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako poskytovatel

a

Studentská 895, Mnichovo Hradiště, 295 01
ředitelem Františkem Ouředníkem
09367381
Komerční banka, a.s.
123-2369790267/0100

Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková orClanizace

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
jako odběratel:

Studentská 895, Mnichovo Hradiště, 295 01
ředitelem Mgr. Lenkou Sosnovcovou
48683906
Komerční banka, a.s.
2541410247/0100

uzavírají dle vyhlášky Č.107/2005 Sb., o školním stravování, tuto
smlouvu o zajištěni stravování a o jeho úhradě.

Článek I.

Předmětem této smlouvy je zajištěni stravování studentů

Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, Studentská 895, Mnichovo
Hradiště, 295 01

ve školní jídelně Studentská 895, Mnichovo Hradiště, 295 01

Článek ll.

1. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat pro odběratele stravování v tomto
rozsahu:

hlavni jídlo: oběd
studenti

350

Ve smlouvě jsou uvedeny počty jídel, které je poskytovatel pro odběratele
schopen zajistit a které je odběratel oprávněn požadovat.

Odběratel se zavazuje hradit náklady na provozní režii, které poskytovateli
vznikly v souvislosti se zajišt'ováním závodního stravováni studentů školy, a to ve
výši násobku počtu odebraných jídel.



2. Vyúčtováni za odebraná jídla bude prováděno 3. dne nás|edujÍcÍho měsíce.

3. Ceny jídel poskytovaných dle odstavce 1 jsou stanoveny kalkulaci takto:

Potraviny 28,00 KČ 30,00 KČ
Provozní režie 10,00 KČ 10,00 KČ

Článek III.

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze ke dni 31. srpna
příslušného roku s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně
nejméně tři měsíce před skončením platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva
vypovězena kdykoli na základě dohody obou smluvních stran.

Článek IV.

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na
základě dohody obou smluvních stran.

2. Nedílnou součásti této smlouvy je kalkulace ceny jednoho jídla odsouhlasená
oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 9. 2020.

5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými podpisy.

V Mnichově Hradišti dne 31. 8. 2020


